
 

Uchwała  Nr  LXVI / 343 / 2024 

Rady Gminy Jemielno z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno na rok 2024  

Nr LXII/325/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. „d”  oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 roku , poz. 40  ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.218, 

art.219,art.220  art. 222, art. 235 – art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn.zm.)  

 

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

                                                            § 2. 

 Zmienia się brzmienie §6 uchwały Nr LXII/325/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 28 

grudnia 2023 roku poprzez nadanie mu następującej treści: 

„ §6 Przyjmuje się wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w kwocie  

33.897.882,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 12.” 

                                                            § 3. 

Załącznik nr 12 do uchwały Nr LXII/325/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 28 grudnia 2023 

roku otrzymuje brzmienie nadane mu załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                            § 4. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 45.281.464,00 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  16.966.858,00 zł 

- dochody majątkowe  - 28.314.606,00 zł 

po stronie wydatków  - 52.876.740,00 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 18.978.858,00 zł 

- wydatki majątkowe    - 33.897.882,00 zł 

deficyt  budżetu          -   7.595.276,00 zł 

po stronie przychodów – 8.055.276,00 zł 

po stronie rozchodów – 460.000,00 zł 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 4.                                                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 
1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu z tytułu pomocy udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na realizację zadania pod nazwą „Remont drogi 

Remont drogi gminnej nr 100857D na odcinku Luboszyce Małe-Luboszyce”. Zmiana 

wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej planowanego do realizacji zadania w związku 

z zakwalifikowaniem realizowanego zadania jako zadania bieżącego-remontowego, a nie 

jak wcześniej planowano – inwestycji. Zmiana nie powoduje powiększenia deficytu 

budżetu , a jedynie zmianę klasyfikacyjną planowanego do realizacji zadania, co ma 

również konsekwencję w postaci zmiany paragrafu klasyfikacji wydatkowej zgodnie z 

następującą szczegółowością przedstawioną w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej  

uchwały. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu dotyczące realizacji zadania pod nazwą 

„Rewitalizacja terenu ogrodu jordanowskiego w miejscowości Jemielno” w związku z 

przekwalifikowaniem charakteru realizowanego zadania z zadania majątkowego na 

bieżące zgodnie ze szczegółowością określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej  uchwały. 

 

W wyniku dokonanych zmian zmianie uległ załącznik nr 12 do uchwały budżetowej na 

rok 2024 przedstawiający wydatki majątkowe budżetu Gminy Jemielno, co przedstawione 

zostało w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 


